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（
財
政
金
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委
員
会
）

租
税
特
別
措
置
法
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
案
（
閣
法
第
六
五
号
）
（
衆
議
院
送
付
）
要
旨

本
法
律
案
は
、
最
近
の
社
会
経
済
情
勢
を
踏
ま
え
、
需
要
不
足
に
対
処
す
る
観
点
か
ら
、
平
成
二
十
一
年
及
び
平
成
二
十
二

年
に
お
い
て
直
系
尊
属
か
ら
住
宅
取
得
等
資
金
の
贈
与
を
受
け
た
場
合
の
贈
与
税
の
非
課
税
制
度
を
創
設
す
る
と
と
も
に
、
平

成
二
十
一
年
度
及
び
平
成
二
十
二
年
度
に
お
い
て
試
験
研
究
を
行
っ
た
場
合
の
法
人
税
額
の
特
別
控
除
の
特
例
を
設
け
、
あ
わ

せ
て
交
際
費
等
の
損
金
不
算
入
制
度
に
係
る
定
額
控
除
限
度
額
の
引
上
げ
等
の
措
置
を
講
ず
る
も
の
で
あ
り
、
そ
の
主
な
内
容

は
次
の
と
お
り
で
あ
る
。

一
、
直
系
尊
属
か
ら
住
宅
取
得
等
資
金
の
贈
与
を
受
け
た
場
合
の
贈
与
税
の
非
課
税
制
度
の
創
設

平
成
二
十
一
年
一
月
一
日
か
ら
平
成
二
十
二
年
十
二
月
三
十
一
日
ま
で
の
間
に
、
直
系
尊
属
か
ら
居
住
用
家
屋
の
取
得
等

に
充
て
る
た
め
に
金
銭
の
贈
与
を
受
け
た
場
合
に
は
、
当
該
期
間
を
通
じ
て
五
百
万
円
ま
で
贈
与
税
を
課
さ
な
い
（
こ
の

特
例
は
、
暦
年
課
税
の
百
十
万
円
の
基
礎
控
除
又
は
相
続
時
精
算
課
税
の
三
千
五
百
万
円
の
特
別
控
除
（
住
宅
取
得
等
資

金
に
係
る
特
例
を
含
む
）
の
従
来
の
非
課
税
枠
に
あ
わ
せ
て
適
用
可
能
と
す
る
）
。

二
、
試
験
研
究
費
の
総
額
に
係
る
特
別
税
額
控
除
制
度
等
の
拡
充
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１

平
成
二
十
一
年
度
及
び
平
成
二
十
二
年
度
に
お
い
て
税
額
控
除
が
で
き
る
限
度
額
を
、
当
期
の
法
人
税
額
の
二
十
％
か

ら
三
十
％
に
引
き
上
げ
る
。

２

平
成
二
十
一
年
度
及
び
平
成
二
十
二
年
度
に
生
じ
る
税
額
控
除
限
度
超
過
額
に
つ
い
て
、
平
成
二
十
三
年
度
及
び
平
成

二
十
四
年
度
に
お
い
て
税
額
控
除
の
対
象
と
す
る
こ
と
を
可
能
と
す
る
。

三
、
中
小
企
業
の
交
際
費
課
税
の
軽
減

交
際
費
等
の
損
金
不
算
入
制
度
に
つ
い
て
、
資
本
金
一
億
円
以
下
の
法
人
に
係
る
定
額
控
除
限
度
額
を
、
平
成
二
十
一
年

四
月
一
日
以
後
に
終
了
す
る
事
業
年
度
か
ら
、
四
百
万
円
か
ら
六
百
万
円
に
引
き
上
げ
る
。

四
、
施
行
期
日

こ
の
法
律
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

な
お
、
本
法
律
施
行
に
伴
う
平
成
二
十
一
年
度
の
租
税
減
収
見
込
額
は
、
約
五
百
五
十
億
円
で
あ
る
。


